
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

Il Funzionario Istruttore

Il Dirigente Amministrativo

(Dbtt.ssa Lucia Del Grosso)

Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data qr, >pft 7M6 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

DETERMINAZIONE N.

SP* =*Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

DEL
0 4 A?R. 2016

OGGETTO:

Pagamento contributo all'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) - MAV III quadrimestre Settembre -

Dicembre 2015/Impegno di spesa

04 APR, 2016giorno. _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 80 del 24.09.2015 con la quale è stata indetta la Gara d'Appalto - Procedura

aperta per la realizzazione dell'intervento "Servizi specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico

federato della Regione Abruzzo per l'attivazione dei servizi cloud" (CIG 6406252E60) (CUP E11E15000250001) per

un importo a base d'asta di Euro 1.532.780,00 (unmilionecinquecentotrentaduemilasettecentottanta/OO) Iva esclusa;

VISTA la Deliberazione n. 83 del 28.09.2015 con la quale è stata indetta la Gara d'Appalto - Procedura

aperta per la realizzazione dell'intervento "Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community

Cloud e Cybersecurity" (CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001) per un importo a base d'asta di Euro

4.067.980,00 (quattromilionisessantasettemilanovecentottanta/OO) Iva esclusa;

VSTA la lista MAV III quadrimestre Settembre- Dicembre 2015, relativa alle gare sopra descritte, dalla quale

risulta a carico dell'ARIT un contributo da pagare di Euro 1.200,00 (milleduecento/00), cosi suddiviso :

• Euro 600,00 (seicento/00) in riferimento alla Procedura aperta per la realizzazione dell'intervento

"Servizi specialistici di supporto e consolidamento del centro tecnico federato della Regione

Abruzzo per l'attivazione dei servizi cloud" (CIG 6406252E60) (CUP E11E15000250001);

• Euro 600,00 (seicento/00) in riferimento alla Procedura aperta per la realizzazione dell'intervento

"Federazione applicativa dei centri tecnici regionali in logica Community Cloud e Cybersecurity"

(CIG 640875933B) (CUP E19J15001010001);

PRESO ATTO che il contributo di Euro 1.200,00 (milleduecento/00) deve essere versato a favore

dell'ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione sul conto corrente postale n. 12915534 intestato a Banca Monte dei

Paschi di Siena S.p.a.- Servizi incassi diversi- MAV - codice MAV 001030588680181830 con scadenza il

08.08.2016, come da bollettino prestampato dell'ANAC (Allegato "A");



RITENUTO pertanto necessario impegnare Euro 1.200,00 (milleduecento/00) sul cap. 756, Codice

Meccanografico 14.04.2.205 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

RILEVATA altresì la necessità di liquidare e pagare a favore dell'ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione

l'importo complessivo di Euro 1.200,00 (milleduecento/00);

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare la somma di Euro 1.200,00 (milleduecento/00) sul cap. 756, Codice Meccanografico

14.04.2.205 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

3. di liquidare e pagare all'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici il contributo di dell'ANAC - Autorità

Nazionale Anticorruzione l'importo complessivo di Euro 1.200,00 (milleduecento/00) in riferimento alle

procedure di cui in premessa sul cap. 756, Codice Meccanografico 14.04.2.205 del Bilancio di Previsione

finanziario 2016-2018;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge;

5. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento



-*v

N.B.

Bollettino emesso dall'AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE -A.N.AC-

subentrata nei compiti e nelle funzioni alla soppressa Autorità per la vigilanza

sui contratti pubblici di lavori, servizi e fornitura - A.V.C.P. - (art. 19 D.L. 24

giugno, n. 90 convertito con la legge 11 agosto 2014, n 114).

MONTE
DEI PASCHI
DI SIENA
BANCA DAL 1472

k&ecpo V

MONTE DEI PASCHI DISIENA S.p.A.
Sede Sociale in Siena, Piazza Salimbeni, 3 - www.mps it
Capitale Sociale € 9.001.756 820,70
Codice fiscale, Partita IVAe n. di iscrizione al Registro delle
imprese di Siena : 00884060526
Gruppo Bancario Monte dei Paschi di Siena
Codice Banca 1030.6 Codice Gruppo 1030.6
Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi
iscritta all'Albo presso la Banca d'Italia al n.5274

MAV

Il pagamento dell'unito bollettino può essere effettuato
GRATUITAMENTE presso tutte le filiali della BANCA MONTE DEI
PASCHI DI SIENA S.P.A. o di qualsiasi altra azienda di credito o
presso gli uffici della Amministrazione Postale (con pagamento della
tassa prevista) entro il 08/03/2016

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versamento Banco Posta CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Accredito Bancoposta

C/Cn. 12915 534 di Euro

INTESTATO A:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV

eseguito da

AGENZIA REGIONALE PER L'INFORM ATICA E LA
TELEMATICA
VIA NAPOLI 4

64019 TORTOR ETOTE

da pagare a

ANAC AUTORITÀ" NAZIONALE ANTICORRUZIONE
VIA MARCO MINGHETTI 10
00187 ROMARM

1 .200,00

Codice MAV 01030588680181830

Scadenza 08/03/2016

Causale importo totale
BOLLO DELL'UFF. POSTALE

suic/cn. 12915534

TD 247

INTESTATO A:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

SERVIZIO INCASSI DIVERSI - MAV

di Euro 1 .200,00

001030588680181830

BOLLO DELL'UFF POSTALE
codice bancoposta

<001030588680181830>

S.P.A.

CODICE MAV

08/03/2016 01030588680181830

Eseguito da: AGENZIA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA
TELEMATICA
VIA NAPOLI 4

64019 TORTORETO TE
Riferimento: importo totale

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE
importo in euro numero di conto

00001200+00> 12915534< 247>



Autorizzo l'addebito sul C/C Bancario

Filiale _ Data

Firma _

Importante: non scrivere nella zona sottostante

I


